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سیاسی و بین المللگوناگون

پرداخت مرحله جدید سود سهام 
عدالت روستاییان و عشایر

و  روستاییان  مشمولان  عدالت  سهام  سود  پرداخت 
عشایری که شماره شبای آن ها در بانک های مسکن 
و انصار است در مجموع به ارزش 49 میلیارد تومان و 
جمعیتی بیش از 570 هزار نفر از روز گذشته آغاز شد. به 
گزارش شبکه خبر، در آینده ای نزدیک سود سهام عدالت 
دیگر مشمولان روستایی و عشایری که شماره شبای آن 
ها مربوط به بانک های تجارت، ملت، توسعه و رفاه است 
با جمعیت دو میلیون و 700 هزار نفر و ارزش کلی سود 
واریزی حدود 230 میلیارد تومان، پرداخت خواهد 
شد. گفتنی است در پایان پرداخت سود سهام عدالت 
مشمولان روستایی و عشایری، در مجموع 13 میلیون نفر 
از مشمولان مربوط به این گروه بیش از هزار و 100 میلیارد 
تومان سود سهام عدالت دریافت خواهند کرد. سود سهام 

عدالت دیگر مشمولان نیز به تدریج پرداخت خواهد شد.

پیشنهاد افزایش ۲۵ درصدی حقوق 
کارگران

عضو ناظر مجلس در شورای عالی حقوق و دستمزد، با 
اشاره به پیشنهادهای نمایندگان مجلس برای چگونگی 
و میزان افزایش حقوق کارگران در سال 98 گفت: 
افزایش 20 درصدی حقوق کارگران در سال آینده یکی 
از پیشنهادهای نمایندگان بود که این رقم کفاف زندگی 
آن ها را نمی دهد، زیرا براساس اعلام مرکز آمار، نرخ تورم 
بیش از 40 درصد است. به گزارش تسنیم، »پورحسین« 
یکی دیگر از پیشنهادها را برای افزایش حقوق کارگران 
در سال آینده، افزایش 25 درصدی اعلام و اضافه کرد: 
بر این اساس، باید حقوق کارگران در سال آینده و طبق 
بودجه 98، 25 درصد افزایش یابد که این پیشنهاد با 
استقبال زیادی از نمایندگان مجلس مواجه شده است. 

به گفته وی، مقرر شد عمده  پیشنهادهای نمایندگان 
برای افزایش حقوق کارگران در سال آینده و طبق بودجه 
سال 98، در این شورا بررسی شود و در نهایت به تصمیم 

جامعی برسیم.

آغاز نام نویسی برای عتبات 

سازمان حج و زیارت در اطلاعیه ای اعلام کرد که 
متقاضیان سفر به عتبات عالیات در اسفند ماه، می 
توانند برای نام نویسی اقدام کنند. به گزارش مهر، 
متقاضیان می توانند برای ثبت نام تشرف به عتبات 
عالیات در اسفند ماه )اول تا 23 اسفند ماه( به سایت 
مربوط یا دفاتر زیارتی سراسر کشور مراجعه کنند. 
اعزام های زائران عتبات در اسفند ماه به دو صورت 
هوایی و زمینی پیش بینی شده است که از روز گذشته 
سایت ظرفیت  کاروان ها برای ثبت نام و اعزام زائران به 

عتبات در اسفند ماه باز شده است.

درباره  کشور  کل  دادستانی  معاون 
قیمت گذاری و تخلفات حوزه خودرو 
این  به  کشور  کل  دادستانی  گفت: 
موضوع به علت احقاق حقوق عامه به 
طور خاص ورود می کند. به گزارش مهر، 
»حشمتی« درباره ورود دادستانی کل 
کشور به موضوع تضییع حقوق مردم 
ثبت  به  مربوط  مشکلات  با  رابطه  در 
سفارشات، توزیع و قیمت گذاری خودرو 
گفت: برخی شرکت ها تعهدی ایجاد 
می کنند و از مردم پول می گیرند، اما به 
درستی به تعهد خود عمل نمی کنند، 
وقتی قرار نیست تحویل بدهند چرا تعهد 
می کنند. ابتدا دو هزار ثبت نام می کنند 
و بعد 900 خودرو تحویل می دهند. وی 

با بیان این که این موارد مصداق تضییع 
حقوق مردم است و نیاز به پیگیری دارد، 
افزود: شکایت ها به دادگستری ارسال 
و در دادگاه ها پیگیری می شود، در این 

زمینه تشکیل پرونده شده و شاکیان 
زیادی مطرح است و پرونده های خودرو 

با این موضوع در حال رسیدگی است.
وی با بیان این که موضوع گران فروشی 

مشمول تخلفات است، ادامه داد: در 
کارشناسی  کار  باید  خودرو  با  رابطه 
دقیقی انجام شود، چرا که قرارداد با 
مردم منعقد می شود اما اجرا نمی شود 
و این تضییع حقوق مردم است. به گفته 
وی، درباره واردات خودرو هم تخلفات 
زیادی مطرح شده است و برای احیای 
حقوق عامه، درباره موضوع های مرتبط 
با خودرو به طور خاص ورود می کنیم. 
هواپیمای  سقوط  پرونده  درباره  وی 
تهران- یاسوج با اشاره به این که همه 
طرفین در این پرونده، به نظر کارشناسی 
اعتراض کردند، گفت: به احتمال زیاد تا 
آخر سال نظر کارشناسی در این پرونده 

ارسال می شود.

 معاون دادستان کل خبر داد:

ورود ویژه دادستانی به موضوع خودرو

وزیر صنعت،  معدن و تجارت با فراخواندن مدیران عامل 
دو خودروسازی بزرگ کشور، برای عمل کردن آن ها 
به تعهدات فروش اولتیماتوم داد. به گزارش تسنیم، 
»رحمانی« در جلسه ای که با حضور مدیران عامل سازمان 
حمایت، ایران خودرو و سایپا برگزار شد، بر ضرورت 

احقاق حقوق مردم در فروش خودرو تأکید و اضافه کرد:  
سازمان حمایت و خودروسازان بر اساس مصوبات قانونی 
باید به گونه ای عمل کنند که رضایت مردم در پیش فروش 
خودروها جلب شود. وی با تاکید بر این که هیچ مماشاتی 
از سازمان حمایت در برابر احقاق حقوق مردم مورد قبول 

نیست و باید به  صورت روزمره دستورهای صادر شده 
پیگیری شود، افزود: اطلاع رسانی از نحوه واگذاری و 
اطمینان بخشیدن به مردم نسبت به احقاق حقشان 
موضوعی است که هم خودروسازان و هم سازمان حمایت 

باید به  طور جدی در آن اهتمام کنند.

نوازش خودروسازان توسط وزیر صمت!

خروج از سوریه برای ایران پیروزی به  بار نیاورد

تسنیم- سناتور بلندپایه جمهوری خواه آمریکایی که در ترکیه به  سر می برد با انتقاد از دولت 
پیشین ایالات متحده گفت: دولت اوباما بر توافق هسته ای با ایران تمرکز و در پرونده سوریه 
اهمال کرد. »لیندسی گراهام،« با بیان این  که خروج نظامیان آمریکایی از سوریه بدون نقشه 
و برنامه ای به آشوب منتهی شده است و ترامپ تلاش دارد از اشتباه اوباما اجتناب کند، افزود: 

خروج نظامیان آمریکایی از سوریه نباید برای ایرانی ها به  مثابه یک پیروزی باشد.

هشدار خرازی به اروپا

ایسنا- »خرازی« رئیس شورای راهبردی روابط خارجی کشورمان، تاخیرهای مکرر 
اتحادیه اروپا برای عملیاتی کردن ساز و کار مالی ویژه تعامل با ایران موسوم به اس.پی.وی 
به بهانه ناتوانی از اعمال نفوذ بر شرکت های اروپایی را غیر قابل پذیرش دانست و گفت: 
اگر دولت های اروپایی می دانستند که بر شرکت های خود نفوذی ندارند، چرا با ایران وارد 

مذاکره شدند؟

ابلاغ ۲ قانون برای اجرا 

مهر- »روحانی« رئیس جمهور، دو قانون مصوب مجلس شورای اسلامی را برای اجرا به 
وزارتخانه دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و بنیاد شهید و امور ایثارگران ابلاغ کرد. بر این 
اساس، در اجرای اصل 123 قانون اساسی، رئیس جمهور »قانون ادغام شرکت ها و تشکیل 
سازمان صنایع دریایی نیروهای مسلح« را برای اجرا به وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح 
و »قانون اصلاح ماده )13( قانون جامع خدمات رسانی به ایثارگران« را برای اجرا به بنیاد 

شهید و امور ایثارگران ابلاغ کرد.

بررسی کلیات لایحه کنوانسیون پالرمو 

ایرنا- عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام از بررسی کلیات لایحه الحاق ایران به کنوانسیون 
مبارزه با جرایم سازمان  یافته فراملی )پالرمو( در جلسه روز گذشته این مجمع خبر داد و گفت: 
در این جلسه اعضا وارد جزئیات نشدند. حجت الاسلام »مصباحی مقدم« با بیان این که مقرر 
شد کمیسیون های قضایی و سیاسی – امنیتی مجمع تشخیص مصلحت نظام بررسی بیشتری 
درباره این لایحه انجام دهند افزود: مجمع در این جلسه درباره لایحه کنوانسیون پالرمو به 

جمع بندی نرسید. 

عراق کانون توطئه چینی آمریکا نمی شود

ایرنا-رئیس دفتر مجلس اعلای عراق در تهران گفت: تاکید دولت جدید عراق و »عادل 
عبدالمهدی« این است که عراق نباید تحت هیچ شرایطی صحنه تقابل و توطئه ای علیه 
جمهوری اسلامی ایران باشد. »ماجد غماس« سفر پنج روزه وزیر خارجه ایران به عراق را 
سفری بسیار مهم اعلام کرد که در برهه بسیار حساسی انجام شد و افزود: از نظر سیاسی و 
منطقه ای، تحرکات مشکوک و غیر مأنوس آمریکا و شرکای آن در منطقه برای انزوای ایران و 

محور مقاومت و زمینه چینی برای ضربه زدن به این محور مقدس در حال اجراست.

اتهامی علیه مرضیه هاشمی مطرح نشده است

میزان- »مرضیه هاشمی« خبرنگار شبکه پرس تی وی ایران که بر اساس گزارش ها، پلیس 
فدرال آمریکا )اف بی آی( او را بازداشت کرده است، بنا بر اعلام دادگاه، شهادت او برای یک 
پرونده مهم ضروری بوده است. به گزارش ایسنا، »بریل هاول« قاضی این دادگاه منطقه ای 
اعلام کرد که اتهامی علیه »مرضیه هاشمی« مطرح نشده است. با این حال، اف.  بی. آی 
همچنان درباره شرایط »هاشمی« از جمله اتهاماتی که منجر به بازداشت او شده، سکوت 

کرده است. 

تسهیلات جدید اشتغال زایی  •
و مناطق  »امید«، معاون توسعه روستایی  تسنیم- 
محروم کشور با اشاره به این که ۶0 هزار میلیارد ریال 
وام اشتغال روستایی پرداخت شده است، گفت: با 
تصویب 120هزار میلیارد ریال دیگر شاهد توسعه 

چشمگیر این مناطق خواهیم بود.

ارسال مرکبات عید به سراسر کشور •
صدا و سیما- »برابری« معاون بازرگانی تعاون روستایی 
با اشاره به این که مازندران 30 هزار تن پرتقال شب عید 
کشور را تامین می کند، گفت: مرکبات ذخیره شده شب 

عید مازندران به 22 استان ارسال می شود.

افزایش قیمت سکه •
صدا و سیما- »کشتی آرای« رئیس کمیسیون تخصصی طلا 
و جواهر از افزایش قیمت سکه و طلا در بازار خرده فروشی 
خبر داد و گفت: روز گذشته هر قطعه سکه تمام بهار آزادی سه 
میلیون و 985 هزار تومان نرخ گذاری و هر گرم طلای 18 

عیار هم با قیمت 3۶5 هزار و 500 تومان معامله شد.

جذب ۶۰۰ سرباز نخبه  •
پژوهش  آموزش،  معاون  »قبادیان«  خبر-  شبکه 
از  نفر   ۶00 جذب  از  صمت  وزارت  فناوری  و 
دانش آموختگان نخبه در شرکت  های دانش  بنیان 

برای انجام خدمت سربازی تا پایان امسال خبر داد.

مشمولان بسته حمایتی به #۴*۴* پیامک بزنند •
تسنیم- »اردلان« معاون اداری و مالی تأمین اجتماعی 
گفت: افرادی که بسته حمایتی را دریافت نکرده اند و 
درباره دلیل دریافت نکردن آن سوال دارند از دوشنبه 
می توانند با ارسال پیام به سامانه #4*4* وزارت تعاون، 

کار و رفاه اجتماعی پاسخ خود را دریافت کنند.

۶۰۰ هزار راس دام وارد می شود •
تسنیم- »پوریان« رئیس شورای تامین دام کشور با 
بیان این که خروج دام های مولد مشکلاتی برای تامین 
گوشت ایجاد کرده است، گفت: ماهانه 200 هزار راس 
و در مجموع ۶00 هزار راس دام زنده از رومانی برای 

تامین نیاز داخلی به کشور وارد می شود.

آغاز واریز بسته حمایتی ۱۳ میلیون کارگر  •
تسنیم- بسته حمایتی 200 هزار تومانی از روز گذشته 
به حساب بیمه شدگان تأمین اجتماعی واریز می شود. 
بیمه شدگان سازمان تأمین اجتماعی 13 میلیون و 
850 هزار نفر هستند که حدود 12 میلیون و 800 
هزار نفر از آن ها کمتر از سه میلیون تومان درآمد دارند.


